ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - SEG_01 - Segreteria
Prot. 0002535/U del 13/04/2019 12:20:50 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Msnistora ded Ot one, deld Dnivorsits e dodls Rreorca
IsTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARVASI-VIZZONE”

ROSARNO -~ SAN FERDINANDO

Piazza Duomo n° 8 - 89025 Rosarno (RC) - C.M.: RCICB25005 - C.F.: 91006770803
Tel 0966773550 - E-Mail: reic825005@istruzione.it - PEC: rcic825005@pec.istruzione. it
Sito Web: https://icmarvasivizzone.gov.it

D S-S e

Sigg. Docenti della Scuola dell'Infanzia

dell'Istituto Comprensivo Statale "Marvasi - Vizzone
Rosarno - San Ferdinando

All'albo Pretorio Sede

e.p.c. Direttore Servizi Generali ed Amministrativi Sede

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO: il CCNL sottoscritto il 19 aprile 2018, dove sono stabiliti i principi generali sulla
mobilitd ferritoriale e professionale;

VISTO: il CCNI concernente la mobilita del personale docente, educativo ed A.T.A. per
l'a.s. 2019/2020, sottoscritto il giorno 08.03.2019;

VISTO: |' O.M. prot. n.203 del 08.03.2019;
DECRETA

sono pubblicate all'albo pretorio di questo istituto, con valore di notifica le graduatorie per
lindividuazione di eventuali perdenti posto del personale Docente Scucla dell'Infanzia Posto
Comune per l'anno scolastico 2018/2019.
Avverso le presenti graduatorie, nonché avverso la valutazione delle domande l'attribuzione del
punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, & consentita la presentazione, da
parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione
dell'atto, rivolto al dirigente scolastico dell'Istituto Comprensivo Statale "Marvasi - Vizzone".
I reclami saranno esaminati, con l'adozione degli zven?uah provvedimenti correttivi degli atti

contestati, entro i successivi 10 giorni. ,/ Q%%gﬁﬁiiﬁ 2

Si allega prospetto graduatoria interna.

ﬂ Responsabile del Procedimento: D.5.6.A. Dott.* Caterina Marcians - Responsab ile dellIstruttoria: A.A. Gianluca BARBATANC 12




ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - SEG_01 - Segreteria
Prot. 0002535/U del 13/04/2019 12:20:50 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Graduatoria INTERNA - AA
Istituto Comprensivo Statale "MARVASI VIZZONE" - ROSARNO-SAN FERDINANDO
Anno Scolastico 2018/2019 - Scuola Infanzia - Posto COMUNE
M. Dipendente Data nasc. Punti | Anzianite | Famiglio | Titoli gen.
1 IPENNA ANNA MARIA 13/07/1959% 218 200 6 13
2 |VECCHIO DOMENICA 29/05/1954 195 177 6 12
3 ISORRENTI MIRELLA 30/03/1962 162 141 9 12
4 |CAVALLARO NICOLINA SARA 17/04/1953 157 139 5 12
5 JROMBOLA' MARIA CONC.tta 17/06/1980 144 113 14 i7
& {LO COCO ROSA 01/07/1964 140 128 0 12
7 |LOIACONO MARILENA 10/08/1967 129 108 9 12
8 [FIDA CATERINA 18/10/1955 127 115 0 12
9 JAGOSTING ROMINA 20/10/1974 117 99 6 12
10 |PACILE" ANGELA TERESA 22/06/1970 114 82 15 17
11 [LIGATO ANNUNZIATA 18/01/1977 94 69 13 1z
12 [BONIFACIO ANNA 08/02/1954 78 60 6 iz
13 IROMEO MARIA GIUSEPPA 03/06/1973 74 46 6 22
14 |LOVERSO ELISABETTA 16/08/1955 70 58 G iz
15 |VILLARI VALERIA 15/11/1965 69 45 6 18
16 [FIAMINGO LUISA 07/10/1975 63 36 7 20
17 [FIAMINGO ROSETTA 01/02/1970 59 33 6 20
18 |CORRAO MARTINA 17/12/1968 57 36 0 21
19 [LARNE' GIOVANNA 29/10/1967 53 36 0 17
20 |BISOGNI ANNA RITA 23/05/1976 50 27 6 i7
21 |VILLARI ADRIANA 19/12/1962 55 30 6 19
22 |DANIELE DONATELLA 06/02/1958 52 40 0 12
Fe /. s /a8 Y, )x" -~
Rosarno __ 4 /0 /40 4 ; te Scolastico

us€ppe Eburnea




